



* شنبه * ۳ شهریور ۱۳۹۷ * ۱۳ ذی الحجه ۱۴۳۹ * 2018AUG 25

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد:

بهره برداری از ۸۱ پروژه در بخش کشاورزی با اعتبار ۲۱۳۱۵۸۶ میلیون ریال در هفته دولت

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، محمد مهدی قاسمی رئیس این سازمان در جلسه مدیران ستادی این سازمان ضمن تبریک در آستانه قرار گرفتن هفته دولت گفت: ۸۱ پروژه در بخش کشاورزی در این استان، با اعتباری بالغ بر ۲۱۳ میلیارد تومان با حضور مقامات کشوری و استانی به بهره برداری می رسد.

وی افزود: با بهره برداری از این پروژه ها ۴۵۱ اشتغال جدید در استان ایجاد شده و ۹ هزار و ۵۴۰ خانوار از خدمات این پروژه ها بهره مند می شوند. قاسمی تصریح کرد: از ۸۱ پروژه مذکور ۱۹ طرح در زمینه باغبانی، ۱۱ طرح صنایع غذایی و تبدیلی، ۸ طرح در زمینه امور دام، ۵ طرح در بخش آب و خاک و امور فنس مهندسی، ۵ طرح در زمینه امور طیور، زنبور عسل و گرم آبزیسم و در زمینه های سبزیات

و ترویج هر کدام یک طرح به بهره برداری می رسد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس در ادامه با اشاره به پروژه های مرتبط به دستگاه های وابسته نیز اظهار داشت: اداره کل امور عشایر ۲۵ طرح و سازمان تعاون روستایی ۶ طرح افتتاح خواهند کرد. قاسمی در ادامه خاطر نشان کرد: علی رغم تحریم های بی در پی پس از پیروزی انقلاب اسلامی و همد حمله سازی ها، کشور ما توانسته است به موفقیت های بسیاری در حوزه های مختلف دست یابد که این موفقیت ها حاصل رشادت های رزمندگان و شهدا در پیروی از ولی فقیه و توکل به خدا است.

این مقام مسئول ضمن اشاره به جنگ اقتصادی دشمن علیه ملت ایران و فضا سازی منفی توسط دشمنان با هدف کاهش اعتماد به نفس مردم، به



لزوم ارائه دستوردها، در جهت تنویر افکار عمومی و افزایش روحیه امید در جامعه تأکید کرد و بیان کرد: به منظور بزرگداشت هفته دولت، همچون سال های گذشته، دیدار با خانواده معظم شهدا، تجلیل از کارمندان نمونه و حضور فعال در نمایشگاه توانمندی، عملکرد و دستوردهای دولت در دستگاه های اجرایی از جمله فعالیت های شاخص در این هفته می باشد و مردم عزیز و به ویژه بهره برداران ارجمند بخش کشاورزی می توانند با توجه به حضور مدیران و کارشناسان رزیده این سازمان در این نمایشگاه، مسائل و مشکلات خود را مطرح نمایند و در صورت نیاز به راهنمایی از نظرات آن ها بهره مند شوند و نیز با دست آوردها و عملکرد این سازمان در زمان فعالیت دولت تدبیر و امید بیشتر آشنا شوند.

معاون وزیر جهاد کشاورزی:

ذخایر گندم برای مصرف بیش از یک سال کافی است

از سوی دولت خریداری شود.

بر اساس مصوبه شورای اقتصاد در سال زراعی ۹۷-۹۶ هر کیلوگرم گندم معمولی (نان) با اکت مفید چهار درصد و اکت غیرمفید ۲ درصد به مبلغ ۱۳ هزار ریال (یک هزار و ۳۰۰ تومان) و گندم دوروم ۱۳ هزار و ۳۰۰ ریال (یک هزار و ۳۰۰ تومان) خریداری می شود. چندی پیش مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد: تاکنون بیش از ۱۴۰ هزار تن بذر گندم برای کشت بعدی خریداری شده است.

پارسال نزدیک به ۹ میلیون تن گندم به ارزش بیش از ۱۱۴ هزار میلیارد ریال از گندمکاران سراسر کشور خریداری شد و با توجه به ذخایر سال ۱۳۹۵ همچنان خودکفایی در تولید این محصول استمرار پیدا کرد.

سال ۱۳۹۵ نیز ۱۴ میلیون و ۵۹۰ هزار تن گندم تولید و ۱۱ میلیون و ۵۲۵ هزار تن به ارزش بیش از ۱۴۵ هزار میلیارد ریال خریداری شد.

سال زراعی از آغاز مهرماه هر سال آغاز می شود و تا پایان شهریور سال بعد ادامه دارد.



مصرف انسانی می رسد.

مناطق گرمسیر آغاز می شود و تا اواخر مهرماه در دیگر استان های کشور (از سواحل خزر تا مناطق سردسیر) ادامه دارد. پیش بینی می شود امسال ۱۳ میلیون و ۴۰۰ هزار تن گندم در کشور تولید و ۱۰ میلیون تن

افزایش سرمایه گذاری، توسعه آبیاری تحت فشار و بکارگیری بذرهای مناسب بالا ببریم.

*** کاهش ۲۰ درصدی آفت سن گندم**

معاون وزیر جهاد کشاورزی بروز بیماری ها و آفات را یکی از مشکلات تولید گندم برشمرد و گفت: در سال های گذشته سالیانه حدود ۳۵ درصد محصول به همین دلیل از بین می رفت اما اکنون با افزایش آگاهی کشاورزان از طریق برگزاری دوره های آموزشی مانع آفت تولید شده ایم.

به گفته وی، از پارسال تاکنون نزدیک ۱۶ کارگاه آموزشی در استان هایی برگزار شد که با مشکل «سن گندم» دست به گریبان بودند و این آفت نسبت به سال پیش از آن به یک پنجم کاهش یافت.

«مهار آفت سن گندم باعث افزایش کیفیت تولید، پروتئین، ارد و نان می شود».

سیف اعلام کرد: گندم های خریداری شده از سوی شرکت بازرگانی دولتی ایران، خوراکی است و مصرف انسانی دارد.

به گفته وی، گندم دارای بیش از ۹ درصد پروتئین به

معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: موجودی گندم خوراکی کشور بیش از ۹۰ میلیون و ۵۰۰ هزار تن است که کفاف مصرف بیش از یک سال را می دهد و در این زمینه کمبودی نیست.

«یزدان سیف» افزود: بخشی از ذخایر گندم مربوط به پارسال و بخشی مربوط به خرید امسال است.

وی تصریح کرد: با توجه به ذخایر گندم در زمینه اعمال تحریم های مگانه آمریکا علیه ایران نگرانی نداریم؛ زیرا کشاورزی آخرین بخشی است که تحت تاثیر تحریم ها قرار می گیرد.

به گفته وی، از آغاز فصل برداشت تاکنون هشت میلیون و ۹۰۰ هزار تن گندم به ارزش ۱۱ هزار و ۸۳۷ میلیارد تومان خریداری و بخش زیادی از مطالبات به حساب کشاورزان وارز شده است.

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران پیش بینی کرد تا پایان فصل برداشت دستکم ۷۰۰ هزار تن گندم از کشاورزان مناطق سردسیر کشور خریداری شود.

«امسال با وجود کاهش ۲۶ درصد بارندگی ها، نتوانستیم تولید گندم کشور را نسبت به پارسال با

هفته دولت امسال صورت می‌گیرد؛

بهره‌برداری از ۸۱ پروژه در بخش کشاورزی در فارس

خواهند کرد. قاسمی در ادامه خاطراتشان کرد: علی‌رغم تحریم‌های بین‌دینی پس از پیروزی انقلاب اسلامی و همه‌جبهه‌سازی‌ها، کشور ما توانسته است به موفقیت‌های بسیاری در حوزه‌های مختلف دست یابد که این موفقیت‌ها حاصل رشادت‌های رزمندگان و شهدا در پیروی از ولی‌فقیه و توکل به خدا است. این مقام مسئول ضمن اشاره به جنگ اقتصادی دشمن علیه ملت ایران و فضا سازی منفی توسط دشمنان با هدف کاهش اعتماد به نفس مردم، به لزوم ارائه دستاوردها، در جهت توییر افکار عمومی و افزایش روحیه امید در جامعه تأکید کرد و بیان کرد: به‌منظور بزرگداشت هفته دولت، همچون سال‌های گذشته، دیدار با خانواده معظم شهدا، تجلیل از کارمندان نمونه و حضور فعال در نمایشگاه توانمندی، عملکرد و دستاوردهای دولت در دستگاه‌های اجرایی از جمله فعالیت‌های شاخص در این هفته است و مردم عزیز و به‌ویژه بهره‌برداران ارجمند بخش کشاورزی می‌توانند با توجه به حضور مدیران و کارشناسان زنده این سازمان در این نمایشگاه، مسائل و مشکلات خود را مطرح نمایند و در صورت نیاز به راهنمایی از نظرات آن‌ها بهره‌مند شوند و نیز با دستاوردها و عملکرد این سازمان در زمان فعالیت دولت تدبیر و امید بیشتر آشنا شوند.

از ۸۱ پروژه در بخش کشاورزی با اعتبار ۲۱۳۱۵۸۶ میلیون ریال هفته دولت امسال در فارس بهره‌برداری می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، محمدمهدی قاسمی رئیس این سازمان در جلسه مدیران ستادی این سازمان ضمن تبریک در آستانه قرار گرفتن هفته دولت گفت: ۸۱ پروژه در بخش کشاورزی در این استان، با اعتباری بالغ بر ۲۱۳ میلیارد تومان با حضور مقامات کشوری و استانی به بهره‌برداری می‌رسد. وی افزود: با بهره‌برداری از این پروژه‌ها ۴۵۱ اشتغال جدید در استان ایجاد شده و ۹ هزار و ۵۴۰ خانوار از خدمات این پروژه‌ها بهره‌مند می‌شوند. قاسمی تصریح کرد: از ۸۱ پروژه مذکور ۱۹ طرح در زمینه باغبانی، ۱۱ طرح صنایع غذایی و تبدیلی، ۸ طرح در زمینه امور دام، ۵ طرح در بخش آب‌وخاک و امور فنی مهندسی، ۵ طرح در زمینه امور طیور، زنبور عسل و کرم ابریشم و در زمینه‌های شیلات و ترویج هر کدام یک طرح به بهره‌برداری می‌رسد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس در ادامه با اشاره به پروژه‌های مرتبط به دستگاه‌های وابسته نیز اظهار داشت: اداره کل امور عشایر ۲۵ طرح و سازمان تعاون روستایی ۶ طرح افتتاح



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس

طرح کشاورزی فارس در هفته دولت

به بهره‌برداری می‌رسد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: ۸۱ طرح بخش کشاورزی با اعتبار ۲۱۳ میلیارد و ۱۵۸ میلیون تومان در هفته دولت در این استان به بهره‌برداری می‌رسد.

محمد مهدی قاسمی افزود: با بهره‌برداری از این پروژه‌ها ۴۵۱ اشتغال جدید در فارس ایجاد می‌شود و ۹ هزار و ۵۴۰ خانوار از خدمات این پروژه‌ها بهره‌مند می‌شوند.

وی اضافه کرد: از ۸۱ پروژه مذکور ۱۹ طرح در زمینه باغبانی، ۱۱ طرح در حوزه صنایع غذایی و تبدیلی، هشت طرح در زمینه امور دام، پنج طرح در بخش آب و خاک و امور فنی مهندسی، پنج طرح در زمینه امور طیور، زنبور عسل و کرم ابریشم و در زمینه‌های شیلات و ترویج هر کدام یک طرح به بهره‌برداری می‌رسد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس در ادامه با اشاره به پروژه‌های مرتبط به دستگاه‌های وابسته نیز اظهار داشت: اداره کل امور عشایر ۲۵ طرح و سازمان تعاون روستایی نیز شش طرح در هفته دولت امسال به بهره‌برداری خواهند رساند.

قاسمی ضمن اشاره به جنگ اقتصادی دشمن علیه ملت ایران و فضا سازی منفی توسط دشمنان با هدف کاهش اعتماد به نفس مردم، به لزوم ارائه دستاوردها در جهت تنویر افکار عمومی و افزایش روحیه امید در جامعه تأکید کرد.

وی ادامه داد: با هدف بزرگداشت هفته دولت، همچون سال‌های گذشته، دیدار با خانواده معظم شهدا، تجلیل از کارمندان نمونه و حضور فعال در نمایشگاه توانمندی، عملکرد و دستاوردهای دولت در استان فارس از جمله فعالیت‌های شاخص در این هفته است.

وی اظهار داشت: مردم و به ویژه بهره‌برداران بخش کشاورزی می‌توانند با توجه به حضور مدیران و کارشناسان زبده این سازمان در این نمایشگاه که بعد از ظهرهای روزهای سوم تا هشتم شهریورماه در بلوار چمران شیراز برپا می‌شود، مسائل و مشکلات خود را مطرح کنند و در صورت نیاز به راهنمایی از نظرات آن‌ها بهره‌مند شوند و نیز با دستاوردها و عملکرد این سازمان در دوره فعالیت دولت تدبیر و امید بیشتر آشنا شوند.

SOBHAN NEWSPAPER

روزنامه فرهنگی، اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

روزنامه صبح ایران

سبحان

شنبه ۳ شهریورماه ۱۳۹۷ ♦ ۱۳ ذی الحجه ۱۴۳۹

سال بیست و پنجم ♦ شماره ۴۶۷۴ ♦ ۸ صفحه ♦ ۲۵۰۰ تومان

SOBHAN ISSN 2008-5273 ♦ Saturday ♦ Aug.25, 2018

www.sobhannews.ir ♦ Email: info@sobhannews.ir

شنبه ۳ شهریور ماه ۱۳۹۷ شماره ۱۰۸۸۱

برترین روزنامه منطقه ای کشور بر اساس رتبه بندی وزارت ارشاد



www.khabarjonoub.ir - www.khabarAds.ir - www.khabarjonoub.com

خسارت موش‌ها به محصولات کشاورزی لامرد

اسناد مالکیت اراضی کشاورزی، شناسنامه‌دار کردن اراضی کشاورزی انجام می‌شود.

وی ادامه داد: فراهم شدن بستر پایش و جلوگیری از تغییر کاربری اراضی کشاورزی، بسترسازی جهت تعیین الگوی کشت و بهره‌وری بهینه و افزایش تولید محصولات کشاورزی، برنامه‌ریزی به‌منظور یکپارچه‌سازی اراضی و افزایش بهره‌وری در بخش کشاورزی، بسترسازی جهت تحقق اهداف دولت الکترونیک در بخش کشاورزی، امکان صدور کارت هوشمند برای بهره‌برداران از اراضی کشاورزی و نیز بسترسازی جهت ارتقای حفاظت از محیط‌زیست از دیگر اهداف این طرح است.

فانی اضافه کرد: جهت اجرای مطلوب‌تر طرح می‌بایست کشاورزان و بهره‌برداران نهایت همکاری را داشته باشند تا طرح به نحو احسن اجرایی شود. مدیر جهاد کشاورزی لامرد با اشاره به اینکه در راستای مقابله با عوامل خسارت رسان به کشاورزی شهرستان، موش به‌عنوان یکی از این آفات و عوامل در دستور کار واحد حفظ نباتات مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان لامرد قرار گرفت، تصریح کرد: چونندگان مضر کشاورزی به‌ویژه موش یکی از آفات مهمی است که در فصول مختلف به محصولات زراعی و باغی شهرستان خسارت وارد می‌کند. وی خاطرنشان کرد: در این زمینه توصیه‌های کارشناسی لازم به کشاورزان و باغداران صورت گرفته است.

فانی افزود: باوجود ناقل بیماری بودن موش‌ها ازجمله بیماری سالک باید اقدامات لازم صورت پذیرد تا از خسارت بیشتر توسط این چونندگان جلوگیری شود. این مسئول بیان کرد: با توجه به در پیش بودن سال زراعی جدید و پیش‌نیازهای آغاز فصل کاشت در شهرستان لامرد جلسه‌ای به‌منظور بررسی وضعیت تهیه و توزیع نهاده‌های کشاورزی برگزار و سهمیه اعلام‌شده و نحوه تهیه و توزیع کود در محصولات کلزا و گندم ازجمله موارد مطرح در جلسه نهاده‌های کشاورزی بود که پیرامون آن بحث و تبادل‌نظر صورت گرفت و تصمیمات لازم اتخاذ شد.

مدیر جهاد کشاورزی لامرد گفت: چونندگان مضر کشاورزی به‌ویژه موش یکی از آفات مهمی است که در فصول مختلف به محصولات زراعی و باغی شهرستان لامرد خسارت وارد می‌کند. به گزارش خبرگزاری فارس، محمدصادق فانی اظهار کرد: به‌منظور اجرای کامل طرح کاداستر اراضی کشاورزی شهرستان لامرد و به دنبال اجرای مرحله اول مبنی بر شناسایی و مکان‌یابی بر اساس نقشه‌های موجود مرحله دوم آن تحت عنوان گویاسازی در مرحله اجرایی قرار گرفت.



وی افزود: در همین زمینه، ضمن انجام مناقصه اجرای طرح، شرکت اجراکننده مشخص و در جلسه‌ای در مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان لامرد جزئیات اجرای طرح مورد بررسی کارشناسی قرار گرفت.

به گفته مدیر جهاد کشاورزی لامرد این مرحله با هدف تثبیت مالکیت اراضی کشاورزی، برنامه‌ریزی جهت مدیریت یکپارچه اراضی، مدیریت بهینه اراضی کشاورزی و همچنین اراضی منابع ملی، ساماندهی و تعیین تکلیف اراضی تصرفی سنتواتی و اختلافی، صدور

کاهش ۱۷ درصدی کشت گندم در سال زراعی جدید

بهره برداری از ۸۱ پروژه کشاورزی در هفته دولت

خواهد شد. وی با بیان این که آب های زیر زمینی طی سالیان متمادی ذخیره شده و قرار نیست بدون در نظر گرفتن نسل های آینده بی رویه مصرف شود افزود: به دلیل ضرورت صرفه جویی در مصرف آب، از حامیان اساسی مطلوب المنفعه کردن چاه های غیرمجاز و کنترردار کردن چاه های مجاز هستیم.

رئیس جهاد کشاورزی فارس گفت: به هیچ عنوان کشت شتوی و صیفی پی در پی مورد تأیید نیست و با هدف تأمین امنیت غذایی جامعه محصولات جایگزین در الگوی کشت مانند کلزا با اجرای آبیاری نوین در دستور کار قرار دارد. قاسمی با بیان اینکه در تأمین بذر کلزا مشکلی وجود ندارد و تسهیلات سلف کلزا نیز از همین ابتدا پیگیری می شود گفت: با عزمی جزم در توجیه کشاورزان و توسعه کشت کلزا با ارائه بسته حمایتی باید اقدام کرد.

در خبری دیگر، محمد مهدی قاسمی در جلسه مدیران ستادی این سازمان ضمن تبریک در آستانه قرار گرفتن هفته دولت گفت: ۸۱ پروژه در بخش کشاورزی در این استان، با اعتباری بالغ بر ۲۱۳ میلیارد تومان با حضور مقامات کشوری و استانی به بهره برداری می رسد.

وی افزود: با بهره برداری از این پروژه ها ۴۵۱ اشتغال جدید در استان ایجاد شده و ۹ هزار و ۵۴۰ خانوار از خدمات این پروژه ها بهره مند می شوند.

قاسمی تصریح کرد: از ۸۱ پروژه مذکور ۱۹ طرح در زمینه باغبانی، ۱۱ طرح صنایع غذایی و تبدیلی، ۸ طرح در زمینه امور دام، ۵ طرح در بخش آب و خاک و امور فنی مهندسی، ۵ طرح در زمینه امور طیور، زنبور عسل و کرم ابرشم و در زمینه های شیلات و ترویج هر کدام یک طرح به بهره برداری می رسد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس اعلام کرد که در سال زراعی آتی ۱۷.۲ درصد از کشت گندم در این استان به کشت کلزا تغییر خواهد کرد.

به گزارش ایسنا منطقه فارس، محمدمهدی قاسمی گفت: از آنجایی که تأمین امنیت غذایی و دستیابی به پایداری تولید بر عهده بخش کشاورزی بوده و در شرایط فعلی ابر چالش خشکسالی حاکم بر جامعه، بخش کشاورزی را بیش از هر بخش دیگری در گیر کرده، تمرکز بر کاهش مصرف آب و برنامه ریزی در این زمینه ضروری است. وی گفت: وابستگی بیش از ۹۰ درصدی کشور در تأمین روغن خوراکی به خارج، خروج بیش از ۵ میلیارد دلار ارز کشور و تأمین نشدن روغن با کیفیت مطلوب، کاشت دانه های روغنی در یک برنامه ده ساله با هدف رسیدن به خوداتکایی ۸۰ درصدی در تولید روغن را در دستور کار وزارت جهاد کشاورزی قرار داده است.

وی با اشاره به اینکه گندم قوت لایموت و محصولی استراتژیک است که در صورت تولید نشدن در داخل کشور گلوگاه تحت فشار قرار دادن از سوی بیگانگان خواهد بود گفت: براساس تحقیقات، یکی از مستعدترین دانه های روغنی در پایداری گندم، کلزا است بنابراین قیمت گذاری این محصول اساسی به گونه ای انجام شده که تولید ۲ تن کلزا معادل تولید ۳.۵ تن گندم در آمدزایی دارد.

قاسمی خاطر نشان کرد: در اسناد بالا دستی، در توصیه ها و استراتژی کشت و کار، کلزا به عنوان یک محصول اساسی در الگوی کشت قرار گرفته که باید مزیت نسبی آن در شرایط اقلیمی مناسب با محصولات صیفی همسان با خود مقایسه شود و در سال آتی ۱۷.۲ درصد از کشت گندم استان فارس به کشت کلزا اختصاص داده

۸ محصول کشاورزی فارس «استانداردسازی» می شود

مدیر دفتر سلامت غذای جهاد کشاورزی فارس گفت: ۸ محصول پیاز، سیبزمینی، گوجه و خیار باغی و گلخانه‌ای، کاهو، سیب و پرتقال در اولویت اجرای طرح استانداردسازی محصولات کشاورزی قرار گرفته‌اند.

به گزارش خیرگزاری تسنیم، محمدمهدی غیائی گفت: سلامت محصولات کشاورزی از دغدغه‌های اصلی است و برنامه‌های مختلفی هم به این منظور اجرایی شده است که مهم‌ترین آن‌ها IPM است. در این برنامه‌ها علاوه بر سموم و کودهای شیمیایی، سلامت آب و خاک هم مطرح است که در یک فرآیند استانداردسازی اعم از سلامت محصول، نحوه بازاریابی، ردیابی و مدیریت پسماند محصول را شامل می‌شود.

وی افزود: استانداردسازی محصولات کشاورزی طرحی ملی است اما استان فارس در اجرای این طرح پیش قدم بوده و در حالی که این طرح در سطح ملی به تازگی آغاز شده است، استان فارس سال گذشته از برنامه جامع این طرح در کارگروه تخصصی شورای سلامت و امنیت

غذایی رونمایی و در یک برنامه طولی گام‌های ۱۲ گانه را در استانداردسازی محصولات صیفی و سبزیجات آغاز کرده است.

غیائی در پاسخ به این سوال که استانداردهای چه محصولاتی در دستور کار سازمان جهاد کشاورزی فارس قرار گرفته است افزود: ۸ محصول پیاز، سیبزمینی، گوجه و خیار باغی و گلخانه‌ای، کاهو، سیب و پرتقال در اولویت اجرای این طرح قرار گرفته‌اند. این محصولات مورد آنالیز و پایش قرار خواهند گرفت و کد سلامت ۱۶ رقمی دریافت می‌کنند تا مصرف‌کننده از طریق نظارت با سامانه مانیترینگ، اطمینان مصرفی پیدا کنند.

وی ادامه داد: ما در سال گذشته فازهای الگویی این طرح را اجرا کردیم که ۲۷ محصول با ۷۰ گواهی IPM به صورت آزمایشی انجام شد و نشان دادیم که آمادگی کامل برای اجرای کامل برنامه را داریم به زودی شاهد کدها کردن محصولات کشاورزی خواهیم بود.

مدیر دفتر سلامت غذا جهاد کشاورزی

فارس در خصوص دلیل در اولویت قرار گرفتن این ۸ محصول برای استانداردسازی اظهار کرد: در پایش‌های دوره‌ای به این نتیجه رسیدیم که این محصولات در معرض خطر بیشتری به لحاظ وجود باقیمانده سموم و نیترات هستند و به دلیل اینکه مصرف این گونه محصولات بیشتر در سبد تازه‌خوری خانوارها قرار می‌گیرد، احتمال باقی ماندن آلاینده‌ها و تجمع آن در بدن بالاتر است و ممکن است خطرناک باشد.

وی افزود: علاوه بر این، به دلیل پر مصرف بودن این محصولات احتمال استفاده از کودهای شیمیایی و عدم رعایت فاصله زمانی استفاده از نهاده‌ها تا برداشت به منظور عرضه سریع به بازار بالاتر است.

وی گفت: خوشبختانه استان فارس در بین سایر استان‌ها وضعیت مناسبی دارد و در تحقیقاتی که با همکاری مرکز علوم پزشکی صورت گرفت محصولات عدد پایینی در عدم انطباق با اعداد توصیفی داشتند که این نشان‌دهنده سلامت محصولات است.

**۸۱ طرح کشاورزی
فارس هفته دولت به
بهره برداری می رسد**



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: ۸۱ طرح بخش کشاورزی با اعتبار ۲۱۳ میلیارد و ۱۵۸ میلیون تومان هفته دولت استان در این استان به بهره برداری می رسد.

به گزارش ایرنا، محمد مهدی فلسفی، بهمنیسه فر جلسه بهرمان ستادوی این سازمان افزود: ۵ بهره برداری از این پروژهها ۴۵۱ تنگنای جدید در فارس ایجاد می شود و ۹ هزار و ۵۴۰ هکتار از مزارع این پروژه ها بهره مند می شوند.

وی اضافه کرد: ۸۱ پروژه مذکور ۱۹ طرح در زمینه دامپزشکی، ۱۱ طرح در حوزه صنایع غذایی و نساجی، هشت طرح در زمینه امور دام، پنج طرح در بخش آب و خاک و نیز غیر بهداشتی، پنج طرح در زمینه امور طویر، زمین مسی و گرم آبیاری و در زمینه های سلامت و ترویج هر کدام یک طرح به بهره برداری می رسد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس در ادامه با اشاره به پروژه های مرتبط به دستگاه های وابسته نیز اظهار داشت: اداره کل امور عشایر ۲۵ طرح و سازمان تعاون روستایی نیز شش طرح در هفته دولت استان به بهره برداری خواهد رسید.

فلسفی ضمن اشاره به جنگ اقتصادی دانش پایه ملت ایران و فنا سازی معنی توسط دشمنان با هدف کاهش اعتماد به نفس مردم، به ترویج ارکان مسئولیتها در جهت ترویج کار صمیمی و افزایش روحیه امید در جامعه تاکید کرد.

وی ادامه داد: با هدف بزرگداشت عهده دولت، همچنین سال های گذشته، دولت با تأیید هیئت مدیره، تعدادی از کارمندان سرباز و حضور فعال در سازمانها، توانمندسازی و استقرار واحدهای تولید در استان فارس از جمله فعالیت های شاخصی در این هفته است.

وی اظهار داشت: برادری و برادری و برادری برادران بخش کشاورزی می تواند با توجه به حضور همکاران و کارکنان روستایی مسئولان در این زمینه است که بتواند با همکاری و همکاری همکاران، بهر بهره در کنار همکاران خود با همکاران و مسئولان، مشکلات خود را مطرح کند و در صورت نیاز به همکاری از طرف آن همکاران، بهر بهره و برادری و برادری و برادری و همکاری در زمینه همکاری و همکاری این سازمان در حوزه فعالیت دولت است و امید است که این اقدامات

**مدیرکل امور عشایر استان فارس:
۱۳ طرح عمرانی و خدماتی در هفته دولت به
بهره برداری می رسد**

مدیرکل امور عشایر استان فارس از بهره برداری ۱۳ طرح عمرانی و خدماتی در هفته دولت خبر داد و گفت: این طرح ها با اعتباری افزون بر ۲۷ میلیارد ریال به بهره برداری می رسد.

به گزارش خبرنگار نیم نگاه، بهرامی در نشست خبری تشریح برنامه های هفته دولت اظهار داشت: استان فارس یکی از استان های بزرگ عشایری کشور به شمار می رود و در حال حاضر نیز حدود ۱۵۰ هزار نفر جمعیت عشایری در آن زندگی می کند که اداره کل امور عشایر استان فارس در زمینه های مختلف به آنان ارائه خدمت می دهد.

وی بیان کرد: دولت در برنامه ششم توجه ویژه ای به حوزه عشایر داشته و بر خلاف برنامه پنجم که فقط در صندوق بیمه عشایری از عشایر نام برده شده است، در این برنامه ۱۶ بار عنوان شده است.

مدیرکل امور عشایر استان فارس خاطرنشان کرد: تا به امروز ۱۲۰ میلیارد ریال اعتبار برای اجرای پروژه های مختلف در اختیار عشایر قرار گرفته که در این راستا ارتقاء شاخص های توسعه انسانی نیز یکی از برنامه ها بوده است.

وی بیان کرد: در راستای سیاست های برنامه ششم توسعه و از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی، بخش اعظمی از اعتبارات جذب شده و به منظور حفظ زنجیره تولید گوشت قرمز و تامین علوفه در اختیار عشایر قرار گرفته است.

مدیرکل امور عشایر استان فارس گفت: همچنین برای رفاه حال عشایر پرداخت تسهیلات قرض الحسنه با کارمزد ۴ درصد نیز در دست اقدام است که تا سقف ۱۰ میلیون تومان به آنان پرداخت می شود.

بهرامی در مورد طرح جامع فرهنگی و مذهبی عشایر فارس نیز بیان کرد: ۱۸ دستگاه فرهنگی و مذهبی متولی اجرای آن هستند که با ۱۸ دستگاه جلسات مشترک برگزار شده و کارگروه گردشگری ویژه عشایر امسال به ریاست استاندار نیز برگزار شد.

وی افزود: در حوزه زنان نیز صندوق خرد زنان با ظرفیت هزار و ۵۰۰ خانواده عشایری راه اندازی شده و برآکه این مهم نیز در راستای کمک به معیشت خانوار و از محل صندوق کارآفرینی امید صورت می گیرد.

وی همچنین از راه اندازی بانک جامع اطلاعاتی عشایر فارس خبر داد و افزود: با استفاده از این سامانه عشایر با کد ملی قابل شناسایی هستند.

بهرامی بیان کرد: در حوزه بهداشت و درمان نیز با تفاهم نامه مشترکی که بین امور عشایر فارس و دانشگاه علوم پزشکی امضا شده ۲۴ بهروز آموزش دیده و اولین کانکس عشایری درمان نیز در بوانات به بهره برداری رسیده که با برنامه ریزی انجام شده روز به روز این برنامه ها توسعه می یابد.

مدیرکل امور عشایر استان فارس تاکید کرد: بر اساس آمار موجود میزان خدماتی که به عشایر داده شده در سال ۹۶ نسبت به سال ۹۵ دو برابر شده است.

دانستن حق مردم است



WWW.NIMNEGAHSHIRAZ.IR
VOL.21 No.5928 2018 AUG 27

شنبه ۳ شهریور ۱۳۹۷ ۱۳ ذی الحجه ۱۴۳۹